地盤工学会関東支部
平成 26 年度第 1 回評議員会 議事録

日 時：平成 26 年 10 月 30 日（月） 16：00～17：10
場 所：地盤工学会会館 地下大会議室
出席者：＜評議員＞ 赤木寛一氏，向後雄二氏，早野公敏氏，那須誠氏，坪川将文氏（松永康男

氏代理）,時本和則氏，田中健氏，篠崎友利氏，渡邊康夫氏，平井芳雄氏，浜田英治氏，

浅田素之氏，北本幸義氏，森田邦昭氏，若月洋朗氏，熱田和敏氏，金道繁紀氏
    ＜支部役員＞ 龍岡支部長，田中副支部長，青木副支部長，太田顧問，齋藤支部監事，

佐藤支部監事，小峯幹事長，坂上副幹事長，橘副幹事長
委任状：評議員 33 名

１．支部長挨拶と議長選出

龍岡支部長より，支部設立 10 周年を迎えるにあたって，支部設立の経緯と支部が果たすべ

き役割について意見が述べられ，開会の挨拶がなされた．
引き続き，支部規程に則り龍岡支部長が評議員会の議長に就いた．

２．出席者数の確認

現評議員数 53 名のうち、出席者数 17 名，委任状 33 通，計 50 名の出席（出席率 94％）に

より，本評議員会の成立（評議員の過半数の出席により成立）を事務局より報告した．

３．【１．平成 26年度役員体制の変更（案）】

小峯幹事長より，平成 26 年度役員体制の変更（案）について説明があった．
≪質疑≫

特になし．
挙手による採決の結果，挙手 17 名，委任状 33 名，合計 50 名により報告内容は了承された．

４．【２．平成 26年度上期活動報告と下期活動予定（案）、上期正味財産増減状況】
小峯幹事長より，平成 26 年度上期活動報告と下期活動予定（案）について説明があった．
吉田副幹事長より，平成 26 年度上期正味財産蔵王現状今日について説明があった．
≪質疑≫

特になし
挙手による採決の結果，挙手 17 名，委任状 33 名，合計 50 名により報告内容は了承された．

５．【３．その他】
 質疑は特になし．

６．閉会の挨拶
｢以上で本日の議案の審議はすべて完了いたしました」との議長の発言をもって閉会した．

以上

議事録作成 橘 伸也